DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 1 — 100m Lagen weiblich

offen

1. Schifer, Sabine 1985 Warendorfer SU 01:16,86 459

2. Goes, Maren 1987 SV Detmold 01:18,15 436

3. Schroder, Lisanne 1991 SSC"90 SH—-Stukenbrock 01:18,30 434

4. Schmikal, Svenja 1990 Wasserfreunde Bielefeld 2.te 01:18,88 424

S. Minas, Mona 1990 SV Detmold 2.te 01:23,48 358

6. Baumgardt, Marina 1992 SV Heessen 01:26,97 317

7. Weil3, Lena Marie 1989 SC Herford 2.te 01:27,44 311

8. Nienaber, Andrea 1989 SG Oelde 01:27,77 308
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll
Wettkampf 2 — 100m Lagen mdnnlich

offen

1. Kotowicz, Christian 1986 SV Heessen 01:06,42 497

2 Teckentrup, Guido 1972 SG Oelde 01:10,39 418

3. Bolcke, Tim Simon 1990 SV Detmold 01:13,59 365

4 Hamann, Malte 1990 SSC90 SH-Stukenbrock 2.te 01:16,53 325
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 3 — 200m Freistil weiblich

1. Suchy, Christina 1992 SV Heessen 02:22,73 547
01:09,64 (01:09,64) 02:22,73 (01:13,09)

2. Hoffmann, Jennifer 1991 SSC"90 SH-Stukenbrock 02:30,93 463
01:11,09 (01:11,09) 02:30,93 (01:19,84)

3. Lauenstein, Anna 1989 SG Oelde 02:31,77 455
01:10,64 (01:10,64) 02:31,77 (01:21,13)

4. Holling, Elena 1990 SV Detmold 02:38,41 400
01:14,97 (01:14,97) 02:38.,41 (01:23,44)

5. Glaub, Laura 1990 SC Herford 2.te 02:39,33 393
01:14,53 (01:14,53) 02:39,33 (01:24,80)

6. Bretthauer, Birthe 1987 SV Detmold 2.te 02:41,06 381
01:17,29 (01:17,29) 02:41,06 (01:23,77)

7. Wolff, Julia 1991 Wasserfreunde Bielefeld 2.te 02:44,84 355
01:17,94 (01:17,94) 02:44,84 (01:26,90)

8. Perk, Kirsten 1992 Warendorfer SU 02:44,85 355

01:17,68 (01:17,68) 02:44,85 (01:27,17)
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 4 — 200m Freistil mdnnlich

1. Schulz, Johannes 1986 SV Detmold 02:11,72 511
01:02,78 (01:02,78) 02:11,72 (01:08,94)

2. Eckert, Jorg 1979 SG Oelde 02:28,32 358
01:09,41 (01:09,41) 02:28,32 (01:18,91)

3. Focht, Dietmar 1990 SV Heessen 02:34,13 319
01:12,06 (01:12,06) 02:34,13 (01:22,07)

4. Schubert, Karl-Heinz 1990 SSC90 SH-Stukenbrock 2.te 02:40,13 284

01:15,34 (01:15,34) 02:40,13 (01:24,79)
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 5 — 100m Brust weiblich

0

©° N o E W~

[fen

Wessels, Kim—Caroline 1989 SSC90 SH-Stukenbrock
Schifer, Rabea 1988 SV Detmold

Herken, Madelaine 1990 SC Herford 2.te

Stockmann, Kathrin 1988 Wasserfreunde Bielefeld 2.te
Sawazki, Steffi 1991 Warendorfer SU
Muschalikther, Esther 1992 SV Heessen

Kaiser, Antonia 1991 SV Detmold 2.te
Timmermann, Robin 1993 SG Oelde

EUR NSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET

01:22,98
01:26,40
01:28,11
01:28,35
01:29,83
01:33,34
01:34,44
01:38,48

515
456
430
426
406
362
349
308
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll
Wettkampf 6 — 100m Brust ménnlich

offen

1. Heinrichs, Daniel 1988 SV Detmold 01:18,80 449

2 Franke, Christian 1991 SV Heessen 01:26,66 337

3. Ventur, Markus 1988 SG Oelde 01:27,25 331

4 Divkovic, Andreas 1990 SSC90 SH-Stukenbrock 2.te 01:31,54 286
EUROCONSULT
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 7 — 200m Riicken weiblich

1. Kiihnle, Lisa 1988 SV Detmold 02:39,74 498
01:17,58 (01:17,58) 02:39,74 (01:22,16)

2. Wolff, Anne Kristina 1988 Wasserfreunde Bielefeld 2.te 02:43,72 462
01:18,38 (01:18,38) 02:43,72 (01:25,34)

3. Fiedler, Karin 1990 Warendorfer SU 02:51,75 400
01:23,85 (01:23,85) 02:51,75 (01:27,90)

4. Isotowa, Alesja 1990 SV Detmold 2.te 03:00,80 343
01:26,14 (01:26,14) 03:00,80 (01:34,66)

5. Tielker, Sabrina 1989 SC Herford 2.te 03:03,17 330
01:28,96 (01:28,96) 03:03,17 (01:34,21)

6. Gottwald, Jennifer 1990 SSC"90 SH-Stukenbrock 03:04,12 325
01:25,22 (01:25,22) 03:04,12 (01:38,90)

7. Niesing, Bianca 1992 SG Oelde 03:15,91 270
01:33,70 (01:33,70) 03:15,91 (01:42,21)

8. Christiansen, Janine 1993 SV Heessen 03:25,49 233

01:38,19 (01:38,19) 03:25,49 (01:47,30)
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 8 — 200m Riicken ménnlich

1. Jungwirth, Arne 1984 SSC90 SH-Stukenbrock 2.te 02:31,04 451
01:11,81 (01:11,81) 02:31,04 (01:19,23)

2. Sauer, Raoul-Bernedikt 1989 SV Detmold 02:32,40 439
01:14,58 (01:14,58) 02:32,40 (01:17,82)

3. Bott, Oliver 1989 SG Oelde 02:38,18 393
01:16,38 (01:16,38) 02:38,18 (01:21,80)

4. Coppenrath, Matthias 1993 SV Heessen 03:24,53 181

01:39,47 (01:39,47) 03:24,53 (01:45,06)
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 9 — 100m Schmetterling weiblich

offen

1. Suchy, Catharina 1988 SV Heessen 01:12,06 484

2. Landwehr, Lena 1983 SSC90 SH-Stukenbrock 01:15,54 420

3. Gieselmann, Jana 1987 Wasserfreunde Bielefeld 2.te 01:17,19 394

4. Kelle, Anna—Vera 1990 SV Detmold 01:28,12 265

S. Gildehaus, Miriam 1992 SG Oelde 01:31,72 ZE 235

5. Lademann, Alexandra 1989 SC Herford 2.te 01:31,72 ZE 235

7. Hardinghaus, Sarah 1992 Warendorfer SU 01:37,52 195

8. Myschkin, Alena 1990 SV Detmold 2.te 01:45,13 156
EUR NSULT
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll
Wettkampf 10 — 100m Schmetterling ménnlich

offen

1. Karow, Marcel 1990 SV Heessen 01:14,29 339
2. Vorwerk, Arthur 1990 SSC90 SH-Stukenbrock 2.te 01:17,17 302
3. Faltin, Florian 1990 SV Detmold 01:21,58 256

Altmiks, Bjorn 1984 SG Oelde 01:19,29 dq.

Bei der 3.ten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Hdnden gleichzeitig angeschlagen.

EUROCONSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET
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Protokoll

Wettkampf 11 — 50m Brust weiblich

0

©° N o E W~

[fen

Goes, Maren 1987
Winkler, Alexandra 1990
Sawazki, Steffi 1991
Klingenberg, Christina 1988
Hannebohn, Laura 1990
Glaub, Laura 1990
Timmermann, Robin 1993
Miiller, Stefanie 1991
EUR N

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

SV Detmold

SSC"90 SH—-Stukenbrock
Warendorfer SU

SV Heessen

Wasserfreunde Bielefeld 2.te
SC Herford 2.te

SG Oelde

SV Detmold 2.te

LT

CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET

00:37,93
00:38,58
00:40,90
00:42,21
00:43,77
00:44,09
00:44,43
00:44,46

537
510
428
389
349
342
334
333
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Protokoll
Wettkampf 12 — 50m Brust ménnlich

offen
1.

2.
3.
4

Kotowicz, Christian
Miiller, Philipp

Riiter, Bastian

Weinekotter, Egbert

om

itioninform

ion

1986
1988
1988
1962

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

EUROCONSULT

m WWW.

SV Heessen

SV Detmold

SSC"90 SH-Stukenbrock 2.te
SG Oelde

IS-ONLINE.NET

00:33,44
00:33,95
00:38,16
00:38,35

563
538
378
373
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Protokoll

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Wettkampf 13 — 200m Lagen weiblich

N

offen

Suchy, Christina
Schrider, Lisanne
Tornau, Nicole
Heimann, Nele
Holwitt, Jessica
Wolff, Julia
Nienaber, Andrea

Gotz, Karolin

1992
1991
1980
1990
1992
1991
1989
1991

EUR

SV Heessen

SSC90 SH-Stukenbrock
SC Herford 2.te

SV Detmold

Warendorfer SU
Wasserfreunde Bielefeld 2.te
SG Oelde

SV Detmold 2.te

NSULT

CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET

02:42,97
02:50,81
02:58,56
03:00,00
03:00,00
03:04,00
03:05,92
03:07,70

ZE
ZE

504
438
383
374
374
350
339
330

13
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Protokoll
Wettkampf 14 — 200m Lagen mdnnlich

offen
1.

2.
3.
4

Bolcke, Jan—Peter

Focht, Dietmar

Ventur, Markus
Winkler, Oliver

om

itioninform

ion

1957
1990
1988
1994

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

EUROCONSULT

m WWW.

SV Detmold

SV Heessen

SG Oelde

SSC"90 SH-Stukenbrock 2.te

IS-ONLINE.NET

02:48,59
02:54,21
03:02,24
03:11,70

344
312
272
234

14
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll
Wettkampf 15 — 800m Freistil weiblich
offen
1. Hoschen, Anna—Chantal 1987 SV Detmold 10:40,81 464

01:15,91 (01:15,91) 02:37,62 (01:21,71) 04:01,09 (01:23,47) 05:23,18 (01:22,09) 06:43,56 (01:20,38) 08:04,81 (01:21,25) 09:24,43 (01:19,62) 10:40,81 (01:16,38)
2. Castellano, Valentina 1990 SC Herford 2.te 11:29,94 372

01:18,10 (01:18,10) 02:44,35 (01:26,25) 04:12,56 (01:28,21) 05:40,56 (01:28,00) 07:08,80 (01:28,24) 08:37,94 (01:29,14) 10:07,11 (01:29,17) 11:29,94 (01:22,83)
3. Held, Alena 1989 SSC"90 SH-Stukenbrock 11:30,32 371

01:15,67 (01:15,67) 02:39,80 (01:24,13) 04:07,04 (01:27,24) 05:35,11 (01:28,07) 07:04,36 (01:29,25) 08:33,43 (01:29,07) 10:03,11 (01:29,68) 11:30,32 (01:27,21)
4. Minas, Mona 1990 SV Detmold 2.te 11:43,75 350

01:20,33 (01:20,33) 02:47,93 (01:27,60) 04:16,58 (01:28,65) 05:46,17 (01:29,59) 07:15,87 (01:29,70) 08:45,78 (01:29,91) 10:15,89 (01:30,11) 11:43,75 (01:27,86)
5. Baumgardt, Marina 1992 SV Heessen 12:12,74 310

01:21,36 (01:21,36) 02:54,47 (01:33,11) 04:28,26 (01:33,79) 06:02,48 (01:34,22) 07:36,12 (01:33,64) 09:09,10 (01:32,98) 10:42,31 (01:33,21) 12:12,74 (01:30,43)
6. Kiskemper, Maria 1992 Warendorfer SU 12:46,51 271

01:24,23 (01:24,23) 03:00,42 (01:36,19) 04:37,83 (01:37,41) 06:15,54 (01:37,71) 07:55,42 (01:39,88) 09:33,23 (01:37,81) 11:14,04 (01:40,81) 12:46,51 (01:32,47)
7. Strotmann, Melanie 1989 SG Oelde 12:49,14 268

01:21,61 (01:21,61) 02:54,78 (01:33,17) 04:32,12 (01:37,34) 06:11,36 (01:39,24) 07:52,14 (01:40,78) 09:32,79 (01:40,65) 11:14,24 (01:41,45) 12:49,14 (01:34,90)
8. Haase, Caroline 1991 Wasserfreunde Bielefeld 2.te 13:36,82 224

01:31,32 (01:31,32) 03:15,60 (01:44,28) 05:04,79 (01:49,19) 06:54,57 (01:49,78) 08:39,91 (01:45,34) 10:18,70 (01:38,79) 12:02,33 (01:43,63) 13:36,82 (01:34,49)

We do not warrant the accuracy and completeness of the materials at this site.

We may make changes to the material at this site at any time without notice.
In no event will EUROCONSULT or MSECM® GmbH be liable for any damages whatsoever arising out of the use,
in ability to use, or the result of use of this site.

created on 15.11.2004, 21:20 by EUROCONSULT HTML export
For further information contact EUROCONSULT
Visit our CompetitioninformationSystem WWW.CIS—ONLINE.NET
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll
Wettkampf 16 — 1500m Freistil mdnnlich
offen
1. Strusch, Adrian 1988 SV Heessen 19:41,16 416

01:07,64 (01:07,64) 02:22,59 (01:14,95) 03:40,95 (01:18,36) 05:01,28 (01:20,33) 06:21,97 (01:20,69) 07:43,19 (01:21,22) 09:03,97 (01:20,78) 10:23,19 (01:19,22) 11
2. Bolcke, Tim Simon 1990 SV Detmold 19:43,16 414

01:10,69 (01:10,69) 02:29,49 (01:18,80) 03:48,69 (01:19,20) 05:09,56 (01:20,87) 06:30,66 (01:21,10) 07:52,62 (01:21,96) 09:11,08 (01:18,46) 10:30,41 (01:19,33) 11:
3. Schroder, Manuel 1993 SSC90 SH-Stukenbrock 2.te 24:09,08 225

01:30,28 (01:30,28) 03:06,59 (01:36,31) 04:43,57 (01:36,98) 06:23,44 (01:39,87) 08:02,53 (01:39,09) 09:40,63 (01:38,10) 11:19,35 (01:38,72) 12:56,88 (01:37,53) 14:
4. Ravensberg, Nils 1964 SG Oelde 24:25,81 217

01:20,32 (01:20,32) 02:52,48 (01:32,16) 04:30,19 (01:37,71) 06:09,44 (01:39,25) 07:48,98 (01:39,54) 09:29,22 (01:40,24) 11:09,69 (01:40,47) 12:52,06 (01:42,37) 14:

We do not warrant the accuracy and completeness of the materials at this site.

We may make changes to the material at this site at any time without notice.
In no event will EUROCONSULT or MSECM® GmbH be liable for any damages whatsoever arising out of the use,
in ability to use, or the result of use of this site.

created on 15.11.2004, 21:20 by EUROCONSULT HTML export
For further information contact EUROCONSULT
Visit our CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET
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Protokoll

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Wettkampf 17 — 50m Schmetterling weiblich

©° N o E W~

offen

Suchy, Catharina 1988
Schonebidumer, Jasmin 1984
Schifer, Sabine 1985
Holling, Elena 1990
Tielker, Sabrina 1989
Wolff, Julia 1991
Bertram, Pia 1990
Eckert, Svenja 1987
EUR N

SV Heessen

SSC"90 SH—-Stukenbrock
Warendorfer SU

SV Detmold

SC Herford 2.te
Wasserfreunde Bielefeld 2.te
SV Detmold 2.te

SG Oelde

LT

CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET

00:32,94
00:33,80
00:34,72
00:35,93
00:37,03
00:38,10
00:38,15
00:38,91

471
436
402
363
332
304
303
286

17
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Protokoll
Wettkampf 18 — 50m Schmetterling mdnnlich

offen

1.

2.
3.
4

Staubach, Jorg

Schulz, Johannes

Jungwirth, Arne
Koethe, Juliab

om

itioninform

1964
1986
1984
1991

ion

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

EUROCONSULT

m WWW.

SG Oelde

SV Detmold

SSC90 SH-Stukenbrock 2.te
SV Heessen

IS-ONLINE.NET

00:30,75
00:31,65
00:32,09
00:37,36

452
414
397
252

18
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 19 — 200m Brust weiblich

1. Winkler, Alexandra 1990 SSC90 SH-Stukenbrock 03:02,51 487
01:26,06 (01:26,06) 03:02,51 (01:36,45)

2. Schiifer, Rabea 1988 SV Detmold 03:07,75 447
01:29,62 (01:29,62) 03:07,75 (01:38,13)

3. Herken, Madelaine 1990 SC Herford 2.te 03:11,07 424
01:32,14 (01:32,14) 03:11,07 (01:38,93)

4. Hannebohn, Laura 1990 Wasserfreunde Bielefeld 2.te 03:12,70 414
01:32,64 (01:32,64) 03:12,70 (01:40,06)

5. Junker, Svenja 1985 Warendorfer SU 03:12,94 412
01:31,48 (01:31,48) 03:12,94 (01:41,46)

6. Kaiser, Antonia 1991 SV Detmold 2.te 03:20,68 366
01:38,25 (01:38,25) 03:20,68 (01:42,43)

7. Bannewart, Vivien 1993 SV Heessen 03:20,79 366
01:36,88 (01:36,88) 03:20,79 (01:43,91)

8. Timmermann, Robin 1993 SG Oelde 03:28,44 327

01:40,14 (01:40,14) 03:28,44 (01:48,30)

EUROCONSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll
Wettkampf 20 — 200m Brust mdnnlich

1. Miiller, Philipp 1988 SV Detmold 02:48,42
01:20,92 (01:20,92) 02:48,42 (01:27,50)

2. Franke, Christian 1991 SV Heessen 03:09,47
01:30,91 (01:30,91) 03:09,47 (01:38,56)

3. Hamann, Malte 1990 SSC90 SH-Stukenbrock 2.te 03:12,60
01:31,44 (01:31,44) 03:12,60 (01:41,16)

4. Ventur, Markus 1988 SG Oelde 03:16,51

01:37,34 (01:37,34) 03:16,51 (01:39,17)

EUR NSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET

461

324

308

290

20


http://www.ec-munich.com
http://www.cis-online.net

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 21 — 100m Riicken weiblich

offen

1. Wolff, Anne Kristina 1988 Wasserfreunde Bielefeld 2.te 01:15,53 505

2. Kiihnle, Lisa 1988 SV Detmold 01:15,61 503

3. Liidtke, Lisa 1991 SSC90 SH-Stukenbrock 01:20,83 412

4. Glaub, Laura 1990 SC Herford 2.te 01:21,75 ZE 398

S. Isotowa, Alesja 1990 SV Detmold 2.te 01:21,75 ZE 398

6. Lutterbeck, Carolina 1989 ‘Warendorfer SU 01:23,52 373

7. Ravensberg, Stefanie 1987 SG Oelde 01:32,94 271

8. Christiansen, Janine 1993 SV Heessen 01:40,06 217
EUR NSULT

CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET
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Protokoll

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Wettkampf 22 — 100m Riicken mdnnlich
offen

2.
3.
4.

Sauer, Raoul-Bernedikt

Eckert, Jorg

Jungwirth, Mats—Lennart

Coppenrath, Matthias

om

itioninform

ion

1989
1979
1990
1993

EUROCONSULT

m WWW.

SV Detmold

SG Oelde

SSC90 SH-Stukenbrock 2.te
SV Heessen

IS-ONLINE.NET

01:11,06
01:17,10
01:18,63
01:37,76

429
336
316
164

22
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 23 — 200m Schmetterling weiblich

1. Gieselmann, Jana 1987 Wasserfreunde Bielefeld 2.te 02:57,06 358
01:22,48 (01:22,48) 02:57,06 (01:34,58)

2. Pohl, Tanja 1988 Warendorfer SU 03:03,08 324
01:24,13 (01:24,13) 03:03,08 (01:38,95)

3. Schroder, Lisanne 1991 SSC90 SH-Stukenbrock 03:06,68 306
01:25,40 (01:25,40) 03:06,68 (01:41,28)

4. Goes, Maren 1987 SV Detmold 03:10,28 289
01:26,20 (01:26,20) 03:10,28 (01:44,08)

5. Gildehaus, Miriam 1992 SG Oelde 03:24,68 232
01:34,50 (01:34,50) 03:24,68 (01:50,18)

6. Krohn, Ulrike 1990 SC Herford 2.te 03:34,06 203
01:38,82 (01:38,82) 03:34,06 (01:55,24)

7. Roller, Jamina 1992 SV Heessen 03:36,65 195
01:45,51 (01:45,51) 03:36,65 (01:51,14)

8. Myschkin, Alena 1990 SV Detmold 2.te 03:43,61 178

01:46,62 (01:46,62) 03:43,61 (01:56,99)

EUROCONSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 24 — 200m Schmetterling ménnlich

1. Karow, Marcel 1990
01:17,96 (01:17,96) 02:47,06 (01:29,10)
2. Teckentrup, Guido 1972
01:17,78 (01:17,78) 02:55,28 (01:37,50)
3. Vorwerk, Arthur 1990
01:25,92 (01:25,92) 03:08,32 (01:42,40)
4. Faltin, Florian 1990

01:27,80 (01:27,80) 03:09,66 (01:41,86)

EUR NSULT

SV Heessen 02:47,06
SG Oelde 02:55,28
SSC"90 SH-Stukenbrock 2.te 03:08,32
SV Detmold 03:09,66

CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET

327

283

228

223

24


http://www.ec-munich.com
http://www.cis-online.net

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 25 — 50m Freistil weiblich

offen

1. Suchy, Catharina 1988 SV Heessen 00:30,48 496

2. Landwehr, Lena 1983 SSC"90 SH-Stukenbrock 00:30,60 490

3. Lauenstein, Anna 1989 SG Oelde 00:30,67 487

4. Schmikal, Svenja 1990 Wasserfreunde Bielefeld 2.te 00:31,15 465

5. Perk, Kirsten 1992 Warendorfer SU 00:32,38 414

6. Gotz, Karolin 1991 SV Detmold 2.te 00:33,25 382

7. Heimann, Nele 1990 SV Detmold 00:33,40 377

8. Lademann, Alexandra 1989 SC Herford 2.te 00:34,90 330
EUR NSULT

CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET


http://www.ec-munich.com
http://www.cis-online.net

Protokoll

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Wettkampf 26 — 50m Freistil ménnlich
offen

2.
3.
4.

Pitzold, Alexander

Riiter, Bastian

Bolcke, Jan—Peter

Franke, Christian

om

itioninform

ion

1988
1988
1957
1991

EUROCONSULT

m WWW.

SG Oelde

SSC90 SH-Stukenbrock 2.te
SV Detmold

SV Heessen

IS-ONLINE.NET

00:27,16
00:28,44
00:29,14
00:34,86

506
440
409
239

26
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 27 — 400m Lagen weiblich

1. Stockmann, Kathrin 1988 Wasserfreunde Bielefeld 2.te 05:52,88 466
01:23,18 (01:23,18) 02:56,15 (01:32,97) 04:33,75 (01:37,60) 05:52,88 (01:19,13)

2. Suchy, Christina 1992 SV Heessen 05:53,39 464
01:28,80 (01:28,80) 02:56,18 (01:27,38) 04:36,16 (01:39,98) 05:53,39 (01:17,23)

3. Tornau, Nicole 1980 SC Herford 2.te 06:18,91 376
01:24,26 (01:24,26) 03:05,31 (01:41,05) 04:52,67 (01:47,36) 06:18,91 (01:26,24)

4. Fiedler, Karin 1990 ‘Warendorfer SU 06:27,07 ZE 353
01:36,32 (01:36,32) 03:08,06 (01:31,74) 05:01,06 (01:53,00) 06:27,07 (01:26,01)

4. Schonebdumer, Nicole 1989 SSC90 SH—Stukenbrock 06:27,07 ZE 353
01:32,88 (01:32,88) 03:07,53 (01:34,65) 05:00,74 (01:53,21) 06:27,07 (01:26,33)

6. Kelle, Anna—Vera 1990 SV Detmold 06:32,94 337
01:34,56 (01:34,56) 03:18,06 (01:43,50) 05:07,39 (01:49,33) 06:32,94 (01:25,55)

7. Bretthauer, Birthe 1987 SV Detmold 2.te 06:40,75 318
01:35,63 (01:35,63) 03:12,41 (01:36,78) 05:07,47 (01:55,06) 06:40,75 (01:33,28)

8. Nienaber, Andrea 1989 SG Oelde 06:45,36 307

01:35,46 (01:35,46) 03:19,41 (01:43,95) 05:18,26 (01:58,85) 06:45,36 (01:27,10)

EUROCONSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET


http://www.ec-munich.com
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll
Wettkampf 28 — 400m Lagen mdnnlich

1. Heinrichs, Daniel 1988 SV Detmold 05:33,54 430
01:16,63 (01:16,63) 02:43,29 (01:26,66) 04:16,86 (01:33,57) 05:33,54 (01:16,68)

2. Strusch, Adrian 1988 SV Heessen 05:44,56 390
01:17,84 (01:17,84) 02:45,76 (01:27,92) 04:26,59 (01:40,83) 05:44,56 (01:17,97)

3. Ventur, Markus 1988 SG Oelde 06:30,15 268
01:42,63 (01:42,63) 03:24,59 (01:41,96) 05:12,44 (01:47,85) 06:30,15 (01:17,71)

4. Schubert, Karl-Heinz 1990 SSC"90 SH-Stukenbrock 2.te 06:41,43 246

01:35,97 (01:35,97) 03:19,18 (01:43,21) 05:12,13 (01:52,95) 06:41,43 (01:29,30)

EUR NSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET
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Protokoll

Wettkampf 29 — 50m Riicken weiblich

0

©° N o n a W~

[fen

Schifer, Sabine
Schonebidumer, Jasmin
Holling, Elena
Herken, Madelaine
Klausen, Annika
Niesing, Sabrina
Knoll, Charlotte
Klingenberg, Christina

1985
1984
1990
1990
1989
1992
1992
1988

EUR N

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Warendorfer SU

SSC"90 SH—-Stukenbrock
SV Detmold

SC Herford 2.te

SV Detmold 2.te

SG Oelde

Wasserfreunde Bielefeld 2.te
SV Heessen

LT

CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET

00:35,54
00:37,42
00:37,82
00:39,19
00:39,68
00:40,32
00:40,94
00:41,14

502
430
416
374
360
344
328
323

29
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Protokoll

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Wettkampf 30 — 50m Riicken ménnlich
offen

2.
3.
4.

Bott, Oliver

Sauer, Raoul-Bernedikt

Jungwirth, Mats—Lennart
Koethe, Juliab

om

itioninform

ion

1989
1989
1990
1991

EUROCONSULT

m WWW.

SG Oelde

SV Detmold

SSC90 SH-Stukenbrock 2.te
SV Heessen

IS-ONLINE.NET

00:31,24
00:33,26
00:36,49
00:39,76

512
424
321
248

30


http://www.ec-munich.com
http://www.cis-online.net

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 31 — 400m Freistil weiblich

1. Kiihnle, Lisa 1988 SV Detmold 05:14,16 467
01:15,35 (01:15,35) 02:36,28 (01:20,93) 03:57,63 (01:21,35) 05:14,16 (01:16,53)

2. Hoffmann, Jennifer 1991 SSC"90 SH-Stukenbrock 05:19,85 443
01:14,60 (01:14,60) 02:36,18 (01:21,58) 03:58,38 (01:22,20) 05:19,85 (01:21,47)

3. Gieselmann, Jana 1987 Wasserfreunde Bielefeld 2.te 05:26,94 414
01:18,28 (01:18,28) 02:42,24 (01:23,96) 04:05,90 (01:23,66) 05:26,94 (01:21,04)

4. Trdic, Silvia 1971 SC Herford 2.te 05:38,53 373
01:19,38 (01:19,38) 02:45,22 (01:25,84) 04:12,11 (01:26,89) 05:38,53 (01:26,42)

5. Baumgardt, Marina 1992 SV Heessen 06:02,09 305
01:23,54 (01:23,54) 02:57,09 (01:33,55) 04:30,66 (01:33,57) 06:02,09 (01:31,43)

6. Diiben, Lisa 1991 SV Detmold 2.te 06:21,53 261
01:28,91 (01:28,91) 03:07,86 (01:38,95) 04:46,99 (01:39,13) 06:21,53 (01:34,54)

7. Perk, Annika 1994 Warendorfer SU 06:43,12 221
01:35,45 (01:35,45) 03:17,92 (01:42,47) 05:03,17 (01:45,25) 06:43,12 (01:39,95)

8. Blanke, Kerstin 1993 SG Oelde 07:06,60 186

01:31,70 (01:31,70) 03:22,85 (01:51,15) 05:17,51 (01:54,66) 07:06,60 (01:49,09)

EUROCONSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 32 — 400m Freistil mdnnlich

1. Karow, Marcel 1990 SV Heessen 04:55,27 416
01:10,22 (01:10,22) 02:25,61 (01:15,39) 03:41,44 (01:15,83) 04:55,27 (01:13,83)

2. Bolcke, Jan—Peter 1957 SV Detmold 05:20,36 326
01:12,27 (01:12,27) 02:31,99 (01:19,72) 03:54,87 (01:22,88) 05:20,36 (01:25,49)

3. Eckert, Jorg 1979 SG Oelde 05:37,43 279
01:13,08 (01:13,08) 02:38,05 (01:24,97) 04:09,11 (01:31,06) 05:37,43 (01:28,32)

4. Winkler, Oliver 1994 SSC90 SH-Stukenbrock 2.te 05:48,48 253

01:22,92 (01:22,92) 02:53,18 (01:30,26) 04:23,07 (01:29,89) 05:48,48 (01:25.41)

EUR NSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET
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Protokoll

Wettkampf 33 — 100m Freistil weiblich

0

©° N o nE W N~

[fen

Hoschen, Anna—Chantal 1987
Wolff, Anne Kristina 1988
Wessels, Kim—Caroline 1989
Gildehaus, Miriam 1992
Minas, Mona 1990
Lutterbeck, Carolina 1989
Weil3, Lena Marie 1989
Broclawski, Alexandra 1991
EUR N

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

SV Detmold

Wasserfreunde Bielefeld 2.te
SSC"90 SH-Stukenbrock
SG Oelde

SV Detmold 2.te
‘Warendorfer SU

SC Herford 2.te

SV Heessen

LT

CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET

01:04,67
01:08,18
01:11,22
01:12,62
01:13,81
01:13,87
01:14,70
01:19,71

574
490
430
406
386
385
373
307

33
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Protokoll

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Wettkampf 34 — 100m Freistil mdnnlich
offen

2.
3.
4.

Kotowicz, Christian

Schulz, Johannes
Pitzold, Alexander
Vorwerk, Arthur

om

itioninform

ion

1986
1986
1988
1990

EUROCONSULT

m WWW.

SV Heessen

SV Detmold

SG Oelde

SSC90 SH-Stukenbrock 2.te

IS-ONLINE.NET

00:59,87
01:00,37
01:01,53
01:03,77

510
497
470
422

34
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Protokoll

Wettkampf 35 — 100m Lagen weiblich

0

©° N o E W~

[fen

Schifer, Rabea
Landwehr, Lena

Pult, Karolin

Kaiser, Antonia
Holwitt, Jessica
Eckert, Svenja
Klingenberg, Christina
Krohn, Ulrike

E

R

1988
1983
1991
1991
1992
1987
1988
1990

N

LT

SV Detmold

SSC"90 SH—-Stukenbrock
Wasserfreunde Bielefeld 2.te
SV Detmold 2.te
Warendorfer SU

SG Oelde

SV Heessen

SC Herford 2.te

CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

01:16,84
01:17,24
01:21,10
01:23,00
01:24,33
01:26,45
01:27,14
01:28,51

459
452
391
364
347
322
315
300

35
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Protokoll
Wettkampf 36 — 100m Lagen mdnnlich

offen

1.

2.
3.
4

Bott, Oliver

Schulz, Johannes

Jungwirth, Arne

Franke, Christian

om

itioninform

1989
1986
1984
1991

ion

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

EUROCONSULT

m WWW.

SG Oelde

SV Detmold

SSC"90 SH-Stukenbrock 2.te
SV Heessen

IS-ONLINE.NET

01:10,67
01:11,06
01:11,20
01:23,27

413
406
403
252

36
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 37 — 200m Freistil weiblich

1. Hoschen, Anna—Chantal 1987 SV Detmold 02:24,94 523
01:11,83 (01:11,83) 02:24,94 (01:13,11)

2. Wolff, Anne Kristina 1988 Wasserfreunde Bielefeld 2.te 02:26,25 509
01:10,01 (01:10,01) 02:26,25 (01:16,24)

3. Schroder, Lisanne 1991 SSC"90 SH-Stukenbrock 02:31,83 455
01:13,48 (01:13,48) 02:31,83 (01:18,35)

4. Castellano, Valentina 1990 SC Herford 2.te 02:41,31 379
01:16,81 (01:16,81) 02:41,31 (01:24,50)

5. Nienaber, Andrea 1989 SG Oelde 02:42,06 374
01:18,90 (01:18,90) 02:42,06 (01:23,16)

6. Isotowa, Alesja 1990 SV Detmold 2.te 02:43,45 364
01:18,26 (01:18,26) 02:43,45 (01:25,19)

7. Broclawski, Alexandra 1991 SV Heessen 02:55,73 293
01:25,42 (01:25,42) 02:55,73 (01:30,31)

8. Milchert, Verena 1993 Warendorfer SU 02:57,28 285

01:25,59 (01:25,59) 02:57,28 (01:31,69)

EUROCONSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET


http://www.ec-munich.com
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 38 — 200m Freistil mdnnlich

1. Pitzold, Alexander 1988 SG Oelde
01:08,84 (01:08,84) 02:20,67 (01:11,83)
1. Bolcke, Tim Simon 1990 SV Detmold
01:08,06 (01:08,06) 02:20,67 (01:12,61)
1. Karow, Marcel 1990 SV Heessen
01:08,73 (01:08,73) 02:20,67 (01:11,94)
4. Vorwerk, Arthur 1990 SSC90 SH-Stukenbrock 2.te

01:09,53 (01:09,53) 02:24,65 (01:15,12)

EUR NSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET

02:20,67

02:20,67

02:20,67

02:24,65

ZE

ZE

ZE

420

420

420

386

38
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Protokoll

Wettkampf 39 — 100m Brust weiblich

0

©° N o nE W N~

[fen

Winkler, Alexandra
Junker, Svenja
Hannebohn, Laura
Nentwig, Anna
Lademann, Alexandra
Kelle, Anna—Vera
Bannewart, Vivien
Diiben, Lisa

E

R

1990
1989
1990
1985
1989
1990
1993
1991

N

LT

SSC90 SH-Stukenbrock
Warendorfer SU
Wasserfreunde Bielefeld 2.te
SG Oelde

SC Herford 2.te

SV Detmold

SV Heessen

SV Detmold 2.te

CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

01:26,26
01:29,06
01:32,20
01:32,27
01:35,15
01:35,23
01:37,93
01:39,26

458
416
375
374
341
340
313
301

39
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Protokoll
Wettkampf 40 — 100m Brust mdnnlich

offen

1.

2.
3.
4

Kotowicz, Christian
Miiller, Philipp
Weinekotter, Egbert

Hamann, Malte

om

itioninform

ion

1986
1988
1962
1990

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

EUROCONSULT

m WWW.

SV Heessen

SV Detmold

SG Oelde

SSC90 SH-Stukenbrock 2.te

IS-ONLINE.NET

01:14,61
01:17,02
01:23,38
01:29,77

529
481
379
304

40
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 41 — 200m Riicken weiblich

1. Suchy, Christina 1992 SV Heessen 02:47,91 428
01:23,79 (01:23,79) 02:47,91 (01:24,12)

2. Schmikal, Svenja 1990 Wasserfreunde Bielefeld 2.te 02:52,08 398
01:21,26 (01:21,26) 02:52,08 (01:30,82)

3. Liidtke, Lisa 1991 SSC"90 SH—-Stukenbrock 02:52,74 393
01:22,95 (01:22,95) 02:52,74 (01:29,79)

4. Heimann, Nele 1990 SV Detmold 02:56,83 367
01:27,24 (01:27,24) 02:56,83 (01:29,59)

5. Glaub, Laura 1990 SC Herford 2.te 02:56,98 366
01:25,95 (01:25,95) 02:56,98 (01:31,03)

6. Bretthauer, Birthe 1987 SV Detmold 2.te 02:59,60 350
01:27,48 (01:27,48) 02:59,60 (01:32,12)

7. Hardinghaus, Sarah 1992 Warendorfer SU 03:07,34 308
01:31,17 (01:31,17) 03:07,34 (01:36,17)

8. Niesing, Sabrina 1992 SG Oelde 03:07,54 307

01:32,43 (01:32,43) 03:07,54 (01:35,11)

EUROCONSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll
Wettkampf 42 — 200m Riicken mdnnlich

1. Jungwirth, Mats—Lennart 1990 SSC90 SH-Stukenbrock 2.te 02:49,95 316
01:24,16 (01:24,16) 02:49,95 (01:25,79)

2. Faltin, Florian 1990 SV Detmold 02:53,78 296
01:27,80 (01:27,80) 02:53,78 (01:25,98)

3. Eckert, Jorg 1979 SG Oelde 02:58,25 274
01:25,28 (01:25,28) 02:58,25 (01:32,97)

4. Koethe, Julian 1991 SV Heessen 03:07,21 237

01:31,09 (01:31,09) 03:07,21 (01:36,12)

EUR NSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 43 — 100m Schmetterling weiblich

©° N o nE W N~

offen

Pult, Karolin 1991 Wasserfreunde Bielefeld 2.te
Goes, Maren 1987 SV Detmold
Tornau, Nicole 1980 SC Herford 2.te
Schonebdumer, Jasmin 1984 SSC"90 SH-Stukenbrock
Pohl, Tanja 1988 Warendorfer SU
Lauenstein, Anna 1989 SG Oelde
Bertram, Pia 1990 SV Detmold 2.te
Baumgardt, Marina 1992 SV Heessen

EUR NSULT

CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET

01:20,77
01:21,13
01:21,74
01:21,80
01:22,02
01:25,27
01:29,11
01:35,18

344
339
332
331
328
292
256
210

43
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Protokoll
Wettkampf 44 — 100m Schmetterling ménnlich

offen

1.

2.
3.
4

Strusch, Adrian
Teckentrup, Guido

Sauer, Raoul-Bernedikt
Schubert, Karl-Heinz

om

itioninform

ion

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

1988
1972
1989
1990

EUROCONSULT

m WWW.

SV Heessen

SG Oelde

SV Detmold

SSC"90 SH-Stukenbrock 2.te

IS-ONLINE.NET

01:11,07
01:12,70
01:17,42
01:29,67

387
362
299
192

44
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 45 — 50m Brust weiblich

Wessels, Kim—Caroline 1989 SSC90 SH-Stukenbrock
Schifer, Rabea 1988 SV Detmold

Junker, Svenja 1989 Warendorfer SU

Krohn, Ulrike 1990 SC Herford 2.te
Muschalikther, Esther 1992 SV Heessen

Klausen, Annika 1989 SV Detmold 2.te

Knoll, Charlotte 1992 Wasserfreunde Bielefeld 2.te
Nentwig, Anna 1985 SG Oelde

00:38,99
00:39,12
00:40,40
00:43,12
00:43,36
00:45,39
00:45,69

00:42,44

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Start— signal (Ein—Start— Regel).

EUR NSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET

dq.

494
489
444
365
359
313
307

45
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Protokoll
Wettkampf 46 — 50m Brust mdnnlich

offen

1.

2.
3.
4

Altmiks, Bjorn

Bolcke, Jan—Peter

Divkovic, Andreas

Focht, Dietmar

om

1984
1957
1990
1990

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

EUROCONSULT

itioninformation

m WWW.

SG Oelde

SV Detmold

SSC"90 SH-Stukenbrock 2.te
SV Heessen

IS-ONLINE.NET

00:37,00
00:37,83
00:39,99
00:40,82

415
388
329
309

46
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 47 — 200m Lagen weiblich

0

©° N o nE W N~

[fen

Stockmann, Kathrin 1988 Wasserfreunde Bielefeld 2.te
Herken, Madelaine 1990 SC Herford 2.te
Holling, Elena 1990 SV Detmold
Schonebdumer, Nicole 1989 SSC"90 SH-Stukenbrock
Minas, Mona 1990 SV Detmold 2.te
Bannewart, Vivien 1993 SV Heessen
Schmalbrock, Kerstin 1994 Warendorfer SU
Haver, Lina 1989 SG Oelde

EUR NSULT

CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET

02:52,87
02:58,83
02:59,04
03:01,63
03:03,11
03:16,35
03:21,18
03:34,39

422
381
380
364
355
288
268
221

47
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Protokoll
Wettkampf 48 — 200m Lagen mdnnlich

offen
1.

2.
3.
4

Heinrichs, Daniel

Jungwirth, Arne
Pitzold, Alexander

Franke, Christian

om

itioninform

ion

1988
1984
1988
1991

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

EUROCONSULT

m WWW.

SV Detmold

SSC90 SH-Stukenbrock 2.te
SG Oelde

SV Heessen

IS-ONLINE.NET

02:35,45
02:37,81
02:52,94
03:06,34

439
419
318
254

48
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll
Wettkampf 49 — 800m Freistil weiblich
offen
1. Suchy, Christina 1992 SV Heessen 10:36,05 474

01:15,41 (01:15,41) 02:35,48 (01:20,07) 03:55,79 (01:20,31) 05:16,35 (01:20,56) 06:37,16 (01:20,81) 07:57,48 (01:20,32) 09:17,73 (01:20,25) 10:36,05 (01:18,32)
2. Kiihnle, Lisa 1988 SV Detmold 10:46,03 453

01:16,10 (01:16,10) 02:37,81 (01:21,71) 03:59,66 (01:21,85) 05:21,00 (01:21,34) 06:42,67 (01:21,67) 08:04,74 (01:22,07) 09:27,50 (01:22,76) 10:46,03 (01:18,53)
3. Hoffmann, Jennifer 1991 SSC90 SH-Stukenbrock 11:01,29 422

01:13,04 (01:13,04) 02:34,76 (01:21,72) 03:57,67 (01:22,91) 05:21,76 (01:24,09) 06:47,29 (01:25,53) 08:13,10 (01:25,81) 09:39,51 (01:26,41) 11:01,29 (01:21,78)
4. Trdic, Silvia 1971 SC Herford 2.te 11:27,89 375

01:20,76 (01:20,76) 02:46,73 (01:25,97) 04:13,42 (01:26,69) 05:40,92 (01:27,50) 07:08,16 (01:27,24) 08:35,42 (01:27,26) 10:02,39 (01:26,97) 11:27,89 (01:25,50)
5. Wolff, Julia 1991 Wasserfreunde Bielefeld 2.te 12:01,55 325

01:19,53 (01:19,53) 02:48,75 (01:29,22) 04:21,61 (01:32,86) 05:54,06 (01:32,45) 07:27,13 (01:33,07) 08:59,94 (01:32,81) 10:31,84 (01:31,90) 12:01,55 (01:29,71)
6. Kaiser, Antonia 1991 SV Detmold 2.te 12:23,61 297

01:26,24 (01:26,24) 03:01,61 (01:35,37) 04:38,34 (01:36,73) 06:12,93 (01:34,59) 07:49,08 (01:36,15) 09:23,46 (01:34,38) 10:56,16 (01:32,70) 12:23,61 (01:27,45)
7. Grundmann, Claudia 1975 Warendorfer SU 12:23,76 296

01:19,91 (01:19,91) 02:51,04 (01:31,13) 04:24,24 (01:33,20) 05:59,66 (01:35,42) 07:35,58 (01:35,92) 09:12,58 (01:37,00) 10:48,66 (01:36,08) 12:23,76 (01:35,10)
8. Blanke, Kerstin 1993 SG Oelde 14:06,58 201

01:31,53 (01:31,53) 03:16,26 (01:44,73) 05:04,54 (01:48,28) 06:53,69 (01:49,15) 08:43,76 (01:50,07) 10:33,17 (01:49,41) 12:21,96 (01:48,79) 14:06,58 (01:44,62)

We do not warrant the accuracy and completeness of the materials at this site.

We may make changes to the material at this site at any time without notice.
In no event will EUROCONSULT or MSECM® GmbH be liable for any damages whatsoever arising out of the use,
in ability to use, or the result of use of this site.

created on 15.11.2004, 21:20 by EUROCONSULT HTML export
For further information contact EUROCONSULT
Visit our CompetitioninformationSystem WWW.CIS—ONLINE.NET
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll
Wettkampf 50 — 1500m Freistil méinnlich
offen
1. Schulz, Johannes 1986 SV Detmold 19:02,87 459

01:10,38 (01:10,38) 02:25,55 (01:15,17) 03:40,59 (01:15,04) 04:55,57 (01:14,98) 06:12,64 (01:17,07) 07:29,50 (01:16,86) 08:46,38 (01:16,88) 09:22,00 (00:35,62) 10:
2. Karow, Marcel 1990 SV Heessen 19:20,72 438

01:10,24 (01:10,24) 02:26,09 (01:15,85) 03:42,44 (01:16,35) 04:59,10 (01:16,66) 06:17,47 (01:18,37) 07:34,79 (01:17,32) 08:52,35 (01:17,56) 10:11,16 (01:18,81) 11:
3. Winkler, Oliver 1994 SSC"90 SH-Stukenbrock 2.te 22:55,23 263

01:23,67 (01:23,67) 02:54,02 (01:30,35) 04:23,39 (01:29,37) 05:55,10 (01:31,71) 07:29,54 (01:34,44) 09:03,04 (01:33,50) 10:35,42 (01:32,38) 12:08,64 (01:33,22) 13:
4. Ventur, Markus 1988 SG Oelde 23:34,95 242

01:23,23 (01:23,23) 02:54,20 (01:30,97) 04:26,23 (01:32,03) 05:59,52 (01:33,29) 07:33,43 (01:33,91) 09:13,26 (01:39,83) 10:40,32 (01:27,06) 12:15,16 (01:34,84) 13:

We do not warrant the accuracy and completeness of the materials at this site.

We may make changes to the material at this site at any time without notice.
In no event will EUROCONSULT or MSECM® GmbH be liable for any damages whatsoever arising out of the use,
in ability to use, or the result of use of this site.

created on 15.11.2004, 21:20 by EUROCONSULT HTML export
For further information contact EUROCONSULT
Visit our CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET
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Protokoll

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Wettkampf 51 — 50m Schmetterling weiblich

0

N

[fen

Landwehr, Lena 1983
Gieselmann, Jana 1987
Lauenstein, Anna 1989
Klingenberg, Christina 1988
Pohl, Tanja 1988
Isotowa, Alesja 1990
Castellano, Valentina 1990
Kelle, Anna—Vera 1990

EUR N

SSC90 SH-Stukenbrock
Wasserfreunde Bielefeld 2.te
SG Oelde

SV Heessen

Warendorfer SU

SV Detmold 2.te

SC Herford 2.te

SV Detmold

LT

CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET

00:33,44
00:35,02
00:35,66
00:36,67
00:36,67
00:38,34
00:38,34
00:39,51

ZE
ZE
ZE
ZE

450
392
371
341
341
299
299
273
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Protokoll
Wettkampf 52 — 50m Schmetterling mdnnlich

offen

1.

2.
3.
4

Kotowicz, Christian

Teckentrup, Guido

Bolcke, Tim Simon
Schubert, Karl-Heinz

om

itioninform

ion

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

1986
1972
1990
1990

EUROCONSULT

m WWW.

SV Heessen

SG Oelde

SV Detmold

SSC"90 SH-Stukenbrock 2.te

IS-ONLINE.NET

00:28,59
00:30,82
00:34,44
00:39,37

562
449
321
215

52
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 53 — 200m Brust weiblich

1. Wessels, Kim—Caroline 1989 SSC90 SH-Stukenbrock 03:06,00 460
01:30,78 (01:30,78) 03:06,00 (01:35,22)

2. Stockmann, Kathrin 1988 Wasserfreunde Bielefeld 2.te 03:10,71 427
01:31,62 (01:31,62) 03:10,71 (01:39,09)

3. Goes, Maren 1987 SV Detmold 03:10,95 425
01:30,99 (01:30,99) 03:10,95 (01:39,96)

4. Holwitt, Jessica 1992 Warendorfer SU 03:11,88 419
01:33,08 (01:33,08) 03:11,88 (01:38,80)

5. Muschalikther, Esther 1992 SV Heessen 03:19,89 371
01:35,45 (01:35,45) 03:19,89 (01:44.,44)

6. Lademann, Alexandra 1989 SC Herford 2.te 03:23,39 352
01:37,24 (01:37,24) 03:23,39 (01:46,15)

7. Nentwig, Anna 1985 SG Oelde 03:29,43 322
01:42,70 (01:42,70) 03:29,43 (01:46,73)

8. Miiller, Stefanie 1991 SV Detmold 2.te 03:31,42 313

01:41,82 (01:41,82) 03:31,42 (01:49,60)

EUROCONSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll
Wettkampf 54 — 200m Brust mdnnlich

1. Heinrichs, Daniel 1988 SV Detmold
01:25,19 (01:25,19) 02:57,97 (01:32,78)
2. Pitzold, Alexander 1988 SG Oelde
01:27,84 (01:27,84) 03:05,58 (01:37,74)
3. Focht, Dietmar 1990 SV Heessen
01:31,23 (01:31,23) 03:06,45 (01:35,22)
4. Divkovic, Andreas 1990 SSC90 SH-Stukenbrock 2.te

01:33,94 (01:33,94) 03:22,04 (01:48,10)

EUR NSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET

02:57,97

03:05,58

03:06,45

03:22,04

391

345

340

267
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Protokoll

Wettkampf 55 — 100m Riicken weiblich

0

©° N o nE W N~

[fen

Schmikal, Svenja 1990
Gotz, Karolin 1991
Heimann, Nele 1990
Schonebdumer, Nicole 1989
Fiedler, Karin 1990
Weil3, Lena Marie 1989
Niesing, Sabrina 1992
Roller, Jamina 1992

EUR N

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Wasserfreunde Bielefeld 2.te
SV Detmold 2.te

SV Detmold

SSC"90 SH-Stukenbrock
Warendorfer SU

SC Herford 2.te

SG Oelde

SV Heessen

LT

CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET

01:20,35
01:22,51
01:22,67
01:22,78
01:23,16
01:23,54
01:26,86
01:38,61

419
387
385
383
378
373
332
226

55
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Protokoll

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Wettkampf 56 — 100m Riicken mdnnlich
offen

2.
3.
4.

Miiller, Philipp
Riiter, Bastian
Bott, Oliver

Koethe, Julian

om

itioninform

1988
1988
1989
1991

ion

EUROCONSULT

m WWW.

SV Detmold

SSC"90 SH—-Stukenbrock 2.te
SG Oelde

SV Heessen

IS-ONLINE.NET

01:10,36
01:11,57
01:13,31
01:29,16

442
420
390
217

56
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 57 — 200m Schmetterling weiblich

1. Suchy, Catharina 1988 SV Heessen 02:42,96 460
01:15,04 (01:15,04) 02:42,96 (01:27,92)

2. Pult, Karolin 1991 Wasserfreunde Bielefeld 2.te 03:02,63 326
01:27,43 (01:27,43) 03:02,63 (01:35,20)

3. Holling, Elena 1990 SV Detmold 03:19,78 249
01:33,64 (01:33,64) 03:19,78 (01:46,14)

4. Bertram, Pia 1990 SV Detmold 2.te 03:20,55 246
01:35,58 (01:35,58) 03:20,55 (01:44,97)

5. Nienaber, Andrea 1989 SG Oelde 03:20,94 245
01:34,49 (01:34,49) 03:20,94 (01:46,45)

6. Gottwald, Jennifer 1990 SSC90 SH-Stukenbrock 03:28,54 219
01:36,61 (01:36,61) 03:28,54 (01:51,93)

7. Tielker, Sabrina 1989 SC Herford 2.te 03:34,76 201
01:35,82 (01:35,82) 03:34,76 (01:58,94)

8. Hardinghaus, Sarah 1992 Warendorfer SU 03:39,83 187

01:44,46 (01:44,46) 03:39,83 (01:55,37)

EUROCONSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 58 — 200m Schmetterling ménnlich

1. Strusch, Adrian 1988
01:19,36 (01:19,36) 02:44,36 (01:25,00)
2. Kaiser, Florian—Jasper 1993
01:47,97 (01:47,97) 03:40,49 (01:52,52)
3. Schroder, Manuel 1993
01:47,54 (01:47,54) 03:44,70 (01:57,16)
4. Wittelmann, Christoph 1989

01:41,08 (01:41,08) 03:53,14 (02:12,06)

EUR NSULT

SV Heessen 02:44,36
SV Detmold 03:40,49
SSC"90 SH-Stukenbrock 2.te 03:44,70
SG Oelde 03:53,14

CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET

344

142

134

120
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Protokoll

Wettkampf 59 — 50m Freistil weiblich

0

©° N o nE W N~

[fen

Hoschen, Anna—Chantal 1987

Schonebdumer, Jasmin
Gildehaus, Miriam
Schifer, Sabine
Tornau, Nicole
Gieselmann, Jana
Klausen, Annika

Klingenberg, Christina

1984
1992
1986
1980
1987
1989
1988

EUR N

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

SV Detmold

SSC"90 SH-Stukenbrock
SG Oelde

Warendorfer SU

SC Herford 2.te
Wasserfreunde Bielefeld 2.te
SV Detmold 2.te

SV Heessen

LT

CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET

00:30,30
00:31,01
00:31,34
00:31,51
00:31,90
00:32,57
00:33,24
00:36,03

505
471
456
449
433
406
382
300

59
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 60 — 50m Freistil ménnlich

offen

1. Jungwirth, Arne 1984 SSC90 SH-Stukenbrock 2.te 00:27,76 473

2. Altmiks, Bjorn 1984 SG Oelde 00:28,54 436

3. Faltin, Florian 1990 SV Detmold 00:29,56 392

4. Coppenrath, Matthias 1993 SV Heessen 00:38,23 181
EUROCONSULT

ompetitioninformation m WWW.CIS-ONLINE.NET
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 61 — 400m Lagen weiblich

1. Kiihnle, Lisa 1988 SV Detmold 05:56,13 453
01:27,93 (01:27,93) 02:52,10 (01:24,17) 04:35,86 (01:43,76) 05:56,13 (01:20,27)

2. Winkler, Alexandra 1990 SSC"90 SH-Stukenbrock 06:13,86 391
01:30,08 (01:30,08) 03:05,66 (01:35,58) 04:48,06 (01:42,40) 06:13,86 (01:25,80)

3. Sawazki, Steffi 1991 Warendorfer SU 06:14,45 390
01:31,59 (01:31,59) 03:08,14 (01:36,55) 04:49,41 (01:41,27) 06:14,45 (01:25,04)

4. Castellano, Valentina 1990 SC Herford 2.te 06:24,41 360
01:36,73 (01:36,73) 03:14,11 (01:37,38) 05:01,73 (01:47,62) 06:24,41 (01:22,68)

5. Minas, Mona 1990 SV Detmold 2.te 06:30,20 344
01:36,74 (01:36,74) 03:13,58 (01:36,84) 05:03,11 (01:49,53) 06:30,20 (01:27,09)

6. Wolff, Julia 1991 Wasserfreunde Bielefeld 2.te 06:40,79 318
01:35,24 (01:35,24) 03:16,51 (01:41,27) 05:08,36 (01:51,85) 06:40,79 (01:32,43)

7. Eckert, Svenja 1987 SG Oelde 06:50,06 297
01:38,59 (01:38,59) 03:17,58 (01:38,99) 05:14,89 (01:57,31) 06:50,06 (01:35,17)

8. Baumgardt, Marina 1992 SV Heessen 06:52,23 292

01:39,40 (01:39,40) 03:21,29 (01:41,89) 05:18,27 (01:56,98) 06:52,23 (01:33,96)

EUROCONSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 62 — 400m Lagen mdnnlich

1. Sauer, Raoul-Bernedikt 1989 SV Detmold 05:47,51 380
01:28,13 (01:28,13) 02:51,55 (01:23,42) 04:31,24 (01:39,69) 05:47,51 (01:16,27)

2. Teckentrup, Guido 1972 SG Oelde 05:48,34 377
01:20,70 (01:20,70) 02:48,59 (01:27,89) 04:29,48 (01:40,89) 05:48,34 (01:18,86)

3. Focht, Dietmar 1990 SV Heessen 06:12,33 309
01:30,70 (01:30,70) 03:11,02 (01:40,32) 04:48,14 (01:37,12) 06:12,33 (01:24,19)

4. Winkler, Oliver 1994 SSC90 SH-Stukenbrock 2.te 07:11,09 199

03:34,67 05:41,76 (02:07,09) 07:11,09 (01:29,33)

EUR NSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 63 — 50m Riicken weiblich

offen

1. Wolff, Anne Kristina 1988 Wasserfreunde Bielefeld 2.te 00:35,83 490

2. Liidtke, Lisa 1991 SSC90 SH-Stukenbrock 00:36,55 461

3. Gotz, Karolin 1991 SV Detmold 2.te 00:37,30 434

4. Heimann, Nele 1990 SV Detmold 00:37,57 425

5. Glaub, Laura 1990 SC Herford 2.te 00:38,29 401

6. Fiedler, Karin 1990 Warendorfer SU 00:38,32 400

7. Ravensberg, Stefanie 1987 SG Oelde 00:41,39 318

8. Christiansen, Janine 1993 SV Heessen 00:46,42 225
EUR NSULT

CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET
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Protokoll

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Wettkampf 64 — 50m Riicken ménnlich
offen

2.
3.
4.

Miiller, Philipp

Riiter, Bastian

Eckert, Jorg

Coppenrath, Matthias

om

itioninform

ion

1988
1988
1979
1993

EUROCONSULT

m WWW.

SV Detmold

SSC"90 SH-Stukenbrock 2.te
SG Oelde

SV Heessen

IS-ONLINE.NET

00:33,08
00:33,08
00:34,73
00:46,82

ZE
ZE

431
431
372
152

64
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 65 — 400m Freistil weiblich

1. Ho6schen, Anna—Chantal 1987 SV Detmold 05:05,75 507
01:13,54 (01:13,54) 02:32,16 (01:18,62) 03:49,98 (01:17,82) 05:05,75 (01:15,77)

2. Stockmann, Kathrin 1988 Wasserfreunde Bielefeld 2.te 05:14,53 466
01:13,42 (01:13,42) 02:34,50 (01:21,08) 03:55,91 (01:21,41) 05:14,53 (01:18,62)

3. Held, Alena 1989 SSC"90 SH-Stukenbrock 05:28,36 409
01:14,11 (01:14,11) 02:36,64 (01:22,53) 04:03,11 (01:26,47) 05:28,36 (01:25,25)

4. Herken, Madelaine 1990 SC Herford 2.te 05:42,51 360
01:20,45 (01:20,45) 02:40,67 (01:20,22) 04:16,70 (01:36,03) 05:42,51 (01:25,81)

5. Roller, Jamina 1992 SV Heessen 06:00,20 310
01:26,63 (01:26,63) 02:58,38 (01:31,75) 04:30,95 (01:32,57) 06:00,20 (01:29,25)

6. Kaiser, Antonia 1991 SV Detmold 2.te 06:00,48 309
01:22,96 (01:22,96) 02:56,06 (01:33,10) 04:30,51 (01:34,45) 06:00,48 (01:29,97)

7. Strotmann, Melanie 1989 SG Oelde 06:02,68 303
01:22,64 (01:22,64) 02:55,45 (01:32,81) 04:30,50 (01:35,05) 06:02,68 (01:32,18)

8. Lutterbeck, Carolina 1989 Warendorfer SU 06:05,36 297

01:22,27 (01:22,27) 02:57,29 (01:35,02) 04:33,65 (01:36,36) 06:05,36 (01:31,71)

EUROCONSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 66 — 400m Freistil mdnnlich

1. Strusch, Adrian 1988 SV Heessen 04:56,68 411
01:08,51 (01:08,51) 02:23,97 (01:15,46) 03:40,56 (01:16,59) 04:56,68 (01:16,12)

2. Bolcke, Tim Simon 1990 SV Detmold 05:13,17 349
01:11,66 (01:11,66) 02:32,77 (01:21,11) 03:54,19 (01:21,42) 05:13,17 (01:18,98)

3. Vorwerk, Arthur 1990 SSC90 SH-Stukenbrock 2.te 05:23,89 315
01:14,16 (01:14,16) 02:38,26 (01:24,10) 04:02,48 (01:24,22) 05:23,89 (01:21,41)

4. Ravensberg, Nils 1964 SG Oelde 06:05,69 219

01:22,13 (01:22,13) 02:55,31 (01:33,18) 04:34,45 (01:39,14) 06:05,69 (01:31,24)

EUR NSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET
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Protokoll

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Wettkampf 67 — 100m Freistil weiblich

0

©° N o nE W N~

[fen

Suchy, Catharina
Schroder, Lisanne
Lauenstein, Anna
Schifer, Rabea
Schmikal, Svenja
Tornau, Nicole
Perk, Kirsten

Isotowa, Alesja

1988
1991
1989
1988
1990
1980
1992
1990

EUR

SV Heessen

SSC"90 SH—-Stukenbrock
SG Oelde

SV Detmold

Wasserfreunde Bielefeld 2.te
SC Herford 2.te
Warendorfer SU

SV Detmold 2.te

NSULT

CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET

01:05,69
01:08,21
01:08,31
01:08,88
01:09,61
01:09,71
01:12,10
01:14,46

548
489
487
475
460
459
414
376

67
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Protokoll

DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Wettkampf 68 — 100m Freistil mdnnlich
offen

2.
3.
4.

Bott, Oliver

Heinrichs, Daniel

Hamann, Malte

Koethe, Julian

om

itioninform

1989
1988
1990
1991

ion

EUROCONSULT

m WWW.

SG Oelde

SV Detmold

SSC"90 SH-Stukenbrock 2.te
SV Heessen

IS-ONLINE.NET

01:01,32
01:02,64
01:08,87
01:15,59

474
445
335
253

68
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll

Wettkampf 69 — 100m Schmetterling ménnlich Nachschwimmen WK 10

Altmiks, Bjorn 1984 SG Oelde 01:18,66

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal (Ein—Start— Regel).

EUR NSULT
CompetitioninformationSystem WWW.CIS-ONLINE.NET

dq.

69
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DMS 2004 Bezirksklasse OWL

Protokoll
Wettkampf 70 — 50m Brust weiblich

offen

1. Nentwig, Anna 1985 SG Oelde 00:41,76 402

Zwischenstand nach Wettkampf 70 — 50m Brust weiblich

Platz / Verein Gesamt Differenz
1. SSC"90 SH-Stukenbrock 14365 —_—

2. SV Detmold 14250 115

3. Wasserfreunde Bielefeld 2.te 13503 862

4. Warendorfer SU 12241 2124

5. SC Herford 2.te 12056 2309

6. SV Heessen 12043 2322

7. SV Detmold 2.te 11242 3123

8. SG Oelde 10585 3780

EUROCONSULT

ompetitioninformation m WWW.CIS-ONLINE.NET
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